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Tk kan vrnjdag tot 09.00 uur.
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Half 9 is prima voor mij maar dan moet ik de ZOOM bijeenkomst na een half uurtje wel verlaten. (Van mij mogen we ook

voor 08.30 begimmen).

Hartelijke groet,

EXERTHE BE

snpg vertrouwd met vaccinaties

Mississippidreef 83
3565 CE Utrecht

www.snpg.nl
0900 47 43 777

(10 ct/pm)

Op 27 jan. 2021, om 22:04 heeft 12} JIE tilburguniversity.edu> het volgende
geschreven:

Dank voor je snelle reactive.

Sorry voor mijn wat cryptische tijdsaanduiding. Ik ben beschikbaar tot half 10 op vrijdag, dus afspreken om half 9 is

prima.

lk kan je een zoom uitnodiging sturen of ben jij cok aan webex gebonden?

trom:0 EEE)REErv n>Sent: woensdag 27 januari 2021 21:58

Subject: Re: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

CRE tue.nl>



1078547

Beste ER
Vnjdag half 10 lukt niet. Half 9 zou wel lukken en anders morgen half 7 . Past dat ?

Met vriendelijke groet,

,
huisarts

5.1.2

Landelyjke Huisartsen Veremging (LHV)
Domus Medica. Mercatorlaan 1200. 3528 BL / Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon

I
Mobic! CEE E-mailIEEELy 01

Van: EB JEBEM burguniversity.edu>

Verzonden: Wednesday, January 27, 2021 9:24:30 PM

lhv.nl>; lhv.n| <|EREER@ [hv.nl>; info A.

rivm.nl>; @asml.com>;

Onderwerp: FW: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

Beste 5.1.2e 512e
§

Dank voor het vertrouwen om ons te betrekken bij de vaccinlogistiek in het huisartsenkanaal. We zijn sinds zes dagen
formeel betrokken bij RIVM maar het lijkt alweer een eeuwigheid gezien de vele ontwikkelingen. Ik denk dat we

inmiddels ook al een bijdrage hebben kunnen leveren. Op de achtergrond zijn we bezig om een paar vraagstukken

voor RIVM en GGD nog wat verder uit te werken.

Wellicht even eerst een korte introductie over wie “wij” zijn. Wij zijn een groep betrokken Nederlanders met

wetenschappelijke en professionele kennis van logistiek. Wij zijn werkzaam bij of studeren aan de universiteiten van

Tilburg, Eindhoven en Rotterdam, en bij bedrijven als ASML, Heineken, Mars, en Vanderlande. Wij stellen onze kennis

kostenloos en belangenloos ter beschikking om te helpen Nederland zo snel mogelijk te vaccineren. We hebben

inmiddels vaste aanspreekpunten bij RIVM (waar we ook studenten op locatie hebben), GGD GHOR, een van de

GGDs, en bij de top van VWS.

Ten aanzien van de huiisartsen hebben we momenteel nog helemaal geen beeld. Als ik het goed begrijp gaat jullie

eerste vraag over capaciteitsplanning. RIVM gebruikt op dit moment een model dat in de afgelopen maand is

ontwikkeld. Wij vullen dit momenteel aan het een scenarioplanningsmodel omdat er nog veel onzeker is en we de

uitvoeringspartners graag een beeld willen geven van die onzekerheid. Je moet dan bijvoorbeeld denken aan een

bandbreedte in de aantallen vaccins die we per week zouden kunnen verwachten. Als we beter begrijpen wat jullie
behoefte is, denk ik dat we ook dit soort bandbreedtes voor het huisartsenkanaal op relatief korte termijn moeten

kunnen opleveren.

Voorts is een groep onderzoekers van de TU Eindhoven met bedrijfsvertegenvoordigers van bedrijven uit het

European Supply Chain Forum sinds een paar weken aan het nadenken hoe de logistieke uitvoering van de operatie

bij de huisartsen eruit zou kunnen zien. Het is inmiddels duidelijk dat om allerlei redenen dat er anders uit zal zien dan

bij de jaarlijkse griepprik waar Nederland zoveel ervaring mee heeft. Het is het plan dat zij zich vanaf begin volgende

week ook aansluiten bij ons initiatief en we daarmee ook hulp kunnen aanbieden om na te denken over het logistieke

distributieconcept in deze situatie. Ik zou me kunnen voorstellen dat we ergens volgende week hierover met jullie

(virtueel) samenzitten. Wat daarbij van groot belang is, dat we de ervaring en kennis van de huisartsen in het veld

goed benutten. Bij de GGD werken we met een van de GGDs nauw samen om ook “op de vloer” informatie te kunnen

verzamelen. Ik zou me kunnen voorstellen dat we in jullie geval werken met een panel of focusgroep van een vijftal

ondernemende, meedenkende, en openminded huisartsen.

Ik hoor graag waar jullie behoefte aan hebben, zodat ik kan kijken of we dit georganiseerd krijgen. Wie is jullie eerste

aanspreekpunt? lk zou het fijn vinden op mogelijk nog deze week een eerste orienterende gesprek te hebben. Ik zou

bijvoorbeeld vrijdag voor 9:30 beschikbaar zijn.



1078547

Hartelijke groet

5.1.2e

Tilburg University | Tilourg School of Economics and management IINEGEGIEEEEGEGEE 5000 LE Tilburg, Netherlands

email: tilburguniversity.edu

trom: ENED] RE JRNEEMcr i>Sent: woensdag 27 januari 2021 14:35

To: IB. JIEE iby rguniversity.edu>

Subject: FW: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

BesteEARO

Graag deel ik deze contactpersonen met je. Hiermee heb je een ingang bij de huisartsen. We kunnen dit

ook samen met LCC oppakken maar het staat je vrij om zelf contact te leggen.

Sent: woensdag 27 januari 2021 14:06

Subject: RE: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

+IEEE

Contactpersonen: [BEd EE (EEE hv.nl) van LHV en

5.1.2: ped

Met vriendelijke groet,

51.2e 5122 5.1.2e

5.1.2e

RIVM | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 16:12

aan: [EEE riven.n!>; EEE] EE CRE ICKY EXE ov.»
Onderwerp: RE: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

Ja, de vraag is of jij link kan leggen tussen | EEE <n de LHV/ SNPG. Voor contactpersonen graag

checken me: IEAEY
Met vriendelijke groet,



5.1.2e

nnvoor =Amn en Me
Postbus 1

3720BA Bilthoven

5.1.2e

Secretariaat

rivm.nl>

- @rivm.nl>

Onderwerp: RE: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

Is dit voor mij ter informatie of ter behandeling?

Als de naam vanBEE vermeld staat, hoop ik wel dat hij hiervan afweet en dit positief bevestigt.

5.1.2¢ erbonden aan LCC. Eén van zijn studenten helpt ons de komende vier weken

met het simulatiemodel en doorvertaling naar operationele modellen.

Vanuit LCC zijn wij een samenwerking aangegaan met TUE — UvT — ASML en Heineken, naast de Unilever

collega’s die ons enige tijd ondersteunen bij de modellen.

ror: EEE IE EKER EXEC EXEC (1.0

Sent: dinsdag 26 januari 2021 08:38

Subject: uit overkoepelend uitvoeringsoverleg

+a IEEE

EEEZ) vroeg me jou in het volgende mee te nemen:

In het overkoepelend uitvoeringsoverleg (bestuurlijk overleg RIVM, GGD GHOR, LHV en VWS) afgelopen

donderdag heeft [EXERee] (GGD), een overzicht laten zien voor de GGD met o.a. benodigde

capaciteit en verwachtte leveringen.

In het verslag is het volgende opgenomen:

De LHV heeft ook baat bij een overzicht zoals dat door de GGD opgesteld is. Er worden contacten met de externe

parti e/egd, zodat de LHV hierin ondersteund kan worden met rekencapaciteit. De SNPG zal hier een rol

in nemen.

Met vriendelijke groet,

RIVM | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

1078547
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from

the risks inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


